

FONDAZIONE MONDRAGONE - NAPOLI

PROGETTO PER LA RIMODULAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DEL MUSEO DEL TESSILE E DELL'ABBIGLIAMENTO "ELENA ALDOBRANDINI"

Analisi nuovo prezzo

Analisi

1

IMPIANTO ELETTRICO

Art.

NP.IE.01

Descrizione estesa della voce

Apparecchio illuminazione a parete tipo Easy LED Novalux o similare
 Bilampada biemissione opale Emissione diretta/indiretta.
 Alimentatore elettronico, schermo opale Tipologia: PCB LED
 Colore: bianco
 Potenza: 2x25W
 Temperatura colore: 4000K
 MacAdam: 3 SDCM
 CRI: >80
 Flusso nominale (Tc=25°C): 2x3572 lm
 Durata utile (Ta=25°C): 50000h L80
 Flusso luminoso apparecchio (Ta=25°C): 4596 lm

Costo orario manodopera metalmeccanica/installazione di impianti in vigore nella Prov. di NA

1	Materiali	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Apparecchio di illuminazione	cad	1,00	€ 156,79	€ 156,79
b	Accessori	a corpo	1,00	€ 25,00	€ 25,00
c				€ -	€ -
TOTALE MATERIALI					€ 181,79
2	Trasporti	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Trasporto materiali	%	4,00	€ 181,79	€ 7,272
TOTALE TRASPORTI					€ 7,27
3	Noleggi e oneri vari	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a		h		€ -	€ -
b		cad		€ -	€ -
TOTALE NOLEGGI					€ -
4	Manodopera	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Operaio 5° livello	h	0,50	€ 22,15	€ 11,08
b	Operaio 4° livello	h	0,50	€ 20,17	€ 10,09
c	Operaio 3° livello	h	0,00	€ 19,87	€ -
TOTALE MANODOPERA					€ 21,16
5	Incidenza oneri della sicurezza		perc.		Prezzo
TOTALE ONERI SICUREZZA INTERNI			2,00%		€ 4,20
6	Spese generali ed utile impresa		perc.		Prezzo
TOTALE			26,50%		€ 56,82
SOMMANO €					271,25
<i>arrotondamenti -€</i>					<i>1,25</i>
PREZZO DI APPLICAZIONE				€/cad	270,00
Incidenza manodopera				%	9,87
Incidenza oneri della sicurezza interni				%	2,00

FONDAZIONE MONDRAGONE - NAPOLI

PROGETTO PER LA RIMODULAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DEL MUSEO DEL TESSILE E DELL'ABBIGLIAMENTO "ELENA ALDOBRANDINI"

Analisi nuovo prezzo

Analisi

1

IMPIANTO ELETTRICO

Art.

NP.IE.02

Descrizione estesa della voce

Apparecchio illuminazione vetrine tipo QUB Novalux o similare con sorgenti LED orientabili e blocco del puntamento, per installazione a plafone e parete.

Sorgenti LED warm white 3000K

o neutral white 4000K integrate.

Disponibili versioni ad emissione

a 24° o 40°. Corpo in lega di alluminio, verniciato a polvere; vano alimentazione in lamiera di acciaio verniciata a polvere; anello supporto lampada in lega di alluminio verniciata a polvere.

Alimentazione 220-240V 50/60Hz.

Potenza: 3x22W

Temperatura colore: 4000K

Flusso nominale (Tc=25°C): 3995 lm

Durata utile (Ta=25°C): 50000h L80

Costo orario manodopera settore edile in vigore nella Prov. di NA

1	Materiali	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Apparecchio di illuminazione	cad	1,00	€ 357,34	€ 357,34
b	Accessori	a corpo	1,00	€ 25,00	€ 25,00
c		cad		€ -	€ -
TOTALE MATERIALI					€ 382,34

2	Trasporti	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Trasporto materiali	%	4,00	€ 382,34	€ 15,294
TOTALE TRASPORTI					€ 15,29

3	Noleggi e oneri vari	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a				€ -	€ -
b				€ -	€ -
TOTALE NOLEGGI					€ -

4	Manodopera	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Operaio 5° livello	h	0,50	€ 22,15	€ 11,08
b	Operaio 4° livello	h	0,50	€ 20,17	€ 10,09
c	Operaio 3° livello	h	0,00	€ 19,87	€ -
TOTALE MANODOPERA					€ 21,16

5	Incidenza oneri della sicurezza	perc.	Prezzo
TOTALE ONERI SICUREZZA INTERNI			2,00% € 8,38

6	Spese generali ed utile impresa	perc.	Prezzo
TOTALE			26,50% € 113,20

SOMMANO € 540,37

arrotondamenti € 0,37

PREZZO DI APPLICAZIONE

€/cad

540,00

Incidenza manodopera

%

4,95

Incidenza oneri della sicurezza interni

%

2,00

FONDAZIONE MONDRAGONE - NAPOLI

PROGETTO PER LA RIMODULAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DEL MUSEO DEL TESSILE E DELL'ABBIGLIAMENTO "ELENA ALDOBRANDINI"

Analisi nuovo prezzo

Analisi

1

IMPIANTO ELETTRICO

Art.

NP.IE.03

Descrizione estesa della voce

Binario elettrificato l= 3m equipaggiato con 4 faretti tipo Pongo Novalux o similare
Alimentazione integrata.
Tensione di alimentazione: 220-240V 50/60Hz
Tipologia: LED
Colore: bianco
Potenza: 35W
Temperatura colore: 3000K
Tonalità: bianco
Flusso nominale (Tc=25°C): 3115 lm
Caratteristiche fotometriche
Flusso luminoso apparecchio (Ta=25°C): 2618 lm
Apertura fascio: 25°-40°

Costo orario manodopera settore edile in vigore nella Prov. di NA

1	Materiali	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Binario elettrificato	cad	1,00	€ 603,61	€ 603,61
b	Accessori	a corpo	1,00	€ 25,00	€ 25,00
c					€ -
TOTALE MATERIALI					€ 628,61

2	Trasporti	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Trasporto materiali	%	4,00	€ 628,61	€ 25,144
TOTALE TRASPORTI					€ 25,14

3	Noleggi e oneri vari	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a				€ -	€ -
b				€ -	€ -
TOTALE NOLEGGI					€ -

4	Manodopera	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Operaio 5° livello	h	1,00	€ 22,15	€ 22,15
b	Operaio 4° livello	h	1,00	€ 20,17	€ 20,17
c	Operaio 3° livello	h	0,00	€ 19,87	€ -
TOTALE MANODOPERA					€ 42,32

5	Incidenza oneri della sicurezza		perc.		Prezzo
TOTALE ONERI SICUREZZA INTERNI					€ 13,92

6	Spese generali ed utile impresa		perc.		Prezzo
TOTALE					€ 188,15

SOMMANO € 898,14

arrotondamenti € 0,14

PREZZO DI APPLICAZIONE

€/cad

898,00

Incidenza manodopera

%

5,96

Incidenza oneri della sicurezza interni

%

2,00

FONDAZIONE MONDRAGONE - NAPOLI

PROGETTO PER LA RIMODULAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DEL MUSEO DEL TESSILE E DELL'ABBIGLIAMENTO "ELENA ALDOBRANDINI"

Analisi nuovo prezzo

Analisi

1

IMPIANTO ELETTRICO

Art.

NP.IE.04

Descrizione estesa della voce

Rilievo e verifica di calcolo di quadro elettrico, compreso ricablaggio a norma, minuterie, accessori e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, il tutto realizzato con operai di 5°,4° e 3° livello.

Costo orario manodopera settore edile in vigore nella Prov. di NA

1	Materiali	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Cavi e accessori	a corpo	1,00	€ 270,00	€ 270,00
b					€ -
c					€ -
TOTALE MATERIALI					€ 270,00

2	Trasporti	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Trasporto materiali	%	4,00	€ 270,00	€ 10,800
TOTALE TRASPORTI					€ 10,80

3	Noleggi e oneri vari	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a				€ -	€ -
b				€ -	€ -
TOTALE NOLEGGI					€ -

4	Manodopera	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Operaio 5° livello	h	8,00	€ 22,15	€ 177,20
b	Operaio 4° livello	h	8,00	€ 20,17	€ 161,36
c	Operaio 3° livello	h	8,00	€ 19,87	€ 158,96
TOTALE MANODOPERA					€ 497,52

5	Incidenza oneri della sicurezza	U.M.	perc.	Prezzo
TOTALE ONERI SICUREZZA INTERNI				€ 15,57

6	Spese generali ed utile impresa	U.M.	perc.	Prezzo
TOTALE				€ 210,38

SOMMANO € 1 004,27

arrotondamenti € 4,27

PREZZO DI APPLICAZIONE

€

1000,00

Incidenza manodopera

%

62,67

Incidenza oneri della sicurezza interni

%

2,00